ПРОТОКОЛ
заседания Рабочей группы

 при Администрации Кутейниковского сельского поселения

22.11.2019                                                                        ст.Кутейниковская
Присутствовали: Глава Кутейниковского сельского поселения  Щука А.П.,

Главный специалист отдела развития социальной сферы, взаимодействия с правоохранительными органами, делами казачества, межнациональным отношениям и связями с общественностью Администрации Зимовниковского района Недоедков В.В., оперуполномоченный  ОУР отдела МВД России по Зимовниковскому району майор полиции Гребенников А.В., участковый уполномоченный полиции Подорогин А.Н., представитель дагестанской общины Гаджиев А.Ш.
Приглашенные: Магомадов В.Х., Магомадов А.В., Магомедов М.С.
Повестка заседания:

1) Об устранении конфликта в простом товариществе х.Жирный
1. СЛУШАЛИ:
Щука А.П. - Довел до присутствующих информацию о конфликте в простом товариществе х.Жирный между Магомадовым В.Х. и Магомедовым М.С. по оплате налога за выпас скота. Разъяснил принцип оплаты.

Гребенников А.В.  - Предупредил конфликтующие стороны о противодействии экстремизу.
Подорогин А.Н. -  Предупредил о недопустимости действий, создающих условия для совершения правонарушений, либо недопустимости продолжения антиобщественного поведения и выдал официальные предостережения гр. Магомадов В.Х., Магомадов А.В., Магомедов М.С.
 РЕШИЛИ: конфликт по оплате налога за выпас скота на пастбище простого товарищества х.Жирный считать разрешенным.
Председатель рабочей группы                                                       Щука А.П.